
DOA-OZ,0025.1..9 .........

Uchwała Nr ‚105112,/2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ./5- K-(22. 1 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy na usługi konsultingowe, w związku z realizacją projektu
w ramach Komponentu E2.1.2 — Pasażerski tabor kolejowy, dofinansowanego ze środków
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. —

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

1

1. Przyjmuje się treść projektu umowy z Witoldem Orczyńskim — przedsiębiorcą, prowadzącym
działalność gospodarczą pod firmą Pracownia Projektowa ARCHIDROG Witold Orczyński,
adres: ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań, na usługi konsultingowe, w związku z realizacją
projektu w ramach Komponentu E2.1.2 — Pasażerski tabor kolejowy, dofinansowanego
ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

2. Projekt umowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4/4

Andrzej Buta ............

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza ...............

Antoni Konopka .............


